別記様式１
令和７(2025)年　肥料生産量及び出荷量報告書
　　年　　　月　　　日
　栃木県知事　様
　 肥料の品質の確保等に関する法律施行細則の規定により、上記のとおり報告します。

　生産事業所名

	肥料の種類
	番号
	肥料の種類・指定名
	肥料の名称
	生産量

（トン）
	出荷量

（トン）

	計

※自家消費分を除いた量を報告してください。
　　　　　　　　　肥料生産業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
	送付先　栃木県農業総合研究センター　環境技術指導部検査指導課　宛て
　住所　：〒320-0002　栃木県宇都宮市瓦谷町１０８０
FAX   ：０２８－６６５－７８９２
　E-mail：nougyou-ksc.kensa@pref.tochigi.lg.jp
（昨年度からFAX番号が変更になっていますので、ご注意ください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号